
Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek  2.12.2016  v 17,00 hod.

ANGRY BIRDS VE FILMU

Animovaná komedie nás zavede na ostrov, 

kde žijí nelétaví, ale jinak velmi šťastní ptáci.

Český dabing. Vstupné 50,-Kč.

Délka filmu 100 minut.



Závěrečná prodloužená tanečních kurzů 

manželů Bechných

Základní škola Velké Němčice Vás zve na závěrečnou 
prodlouženou taneční školy, která se uskuteční 

v pátek 9.prosince 2016 od 19 hodin. 

K tanci a poslechu hraje Nota Bene Band . 

Vstupné 80 Kč. Vstupenky s místenkou si zajistěte 
v ZŠ Velké Němčice – telefon 519 417 222.



Úřad městyse Velké Němčice

nabízí v doprodeji
knihu Velké Němčice

za sníženou cenu 200,-Kč vč. DPH.



TJ SOKOL POHOŘELICE
pořádá v pond ělí 12.12. zájezd do  termálních lázní

MOSONMAGYAROVÁR
(Mošon ě) v Maďarsku

Odjezd autobusu je v 6,30 hodin od hotelu Morava v Po hořelicích.
Možnost nástupu po trase ve Velkých N ěmčicích.

CENA 300,-Kč
V ceně je jízdné + pojišt ění (250,-Kč bez pojišt ění), 250,-Kč za dítě.

Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den, lehátko zdarm a.

Přihlášky na t. č.724 290 312, paní Osi čková







 
ZŠ Velké Němčice se připojuje ke sbírkové akci 
Červená stužka , která začíná 1.12. 2016. V příštích 
dnech Vás mohou v obci oslovit informovaní žáci a 
požádat o příspěvek 20 Kč. Pokud máte pochybnosti, 
žádejte předložení průkazky.
Červená stužka je symbolem naděje, je- li spojena se 
slovy a činy, teprve potom může něco doopravdy 
změnit. Děkujeme za pomoc.


